令和２年４月２８日

お客さま 各位

「ゴールデンウィーク特別相談窓口」設置のお知らせ

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さま

に、心よりお見舞い申し上げます。

当組合では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けられた皆さ

まからのご相談等の対応を迅速に行うため、下記のとおり特別相談

窓口を設置しますので、お知らせいたします。

記

【ゴールデンウィーク特別相談窓口】

相 談 窓 口

（６店舗）

本店営業部  ℡０９６－３２３－７７１１

八 代 支 店  ℡０９６５－３２－７１４８

人 吉 支 店  ℡０９６６－２３－２３８１

阿 蘇 支 店  ℡０９６７－３２－０７３１

本 渡 支 店  ℡０９６９－２３－５１１１

高千穂支店  ℡０９８２－７２－２１０１

相 談 日

令和２年５月２日（土）～ ５月６日（水）

※高千穂支店は、５月４日（月）～５月６日（水）

のみ営業いたします。

時 間 ９：００ ～ １５：００

ご相談内容

・事業性融資のご相談

・住宅ローンのご相談

・当組合にて現在お借入れ中のローン等のご相談

※上記ご相談には条件変更を含んでおります。

以 上

熊本県信用組合